発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 7

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

2020 年 2 月 7 日

お客さま各位

いつも W リーグに温かいご声援をいただき誠にありがとうございます。

さて、2020 年３月 24 日（火）より開催いたします、第 21 回 W リーグ プレーオフのチケット販売概要が決定しましたので、別紙の通りお知らせ

いたします。

報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力くださいますようお願い申し上げます。

第 21 回 W リーグ プレーオフ

チケット販売概要のお知らせ

http://www.wjbl.org/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 2 / 7

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

第 21 回 W リーグ プレーオフ チケット販売概要

チケット販売開始日時

「Ｗリーグチケット」先行販売  2020 年 2 月 15 日（土）12:00

一般販売              2020 年 2 月 24 日（月）10:00

 「Ｗリーグチケット」について

「Ｗリーグチケット」は、W リーグ専用のチケット販売ポータルサイトです。

全席種の取り扱いはもちろん、会員限定の先行販売でどこよりも早くご購入いただけます！

ぜひともこの機会に「Ｗリーグチケット」にご登録いただき、良い席をお早めにゲットしてください。ご登録はこちら (登録無料!)

らくらく＋お得に試合観戦！「スマホチケット」について

    「スマホチケット」とは？？

いつも使っている LINE でご購入いただいたチケットを受け取ることができます。ご利用方法詳細はこちら

注意事項

• 「スマホチケット LINE で発券」はご購入時に引き取り方法として「スマホチケット LINE で発券」を選択していただく必要があります。

• コンビニ引取りを選択して購入されたチケットは「スマホチケット LINE で発券」サービスをご利用いただくことはできません。

• 試合当日は発券に使用したスマートフォン端末を必ずご持参ください。

http://www.wjbl.org/
https://wjbl-account.pia.jp/membmng/RegisterNormalAction.do
https://line.quick-ticket.jp/#section-52
http://wjbl.pia.jp/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 3 / 7

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

「プレーオフ スマホチケット限定特典」

①プレーオフ特別デザインチケット
スマホチケットでは、オリジナルデザインチケット画面に加え、入場時にはスタンプが画面に表示されます！

②プレーオフオリジナル特典が必ずもらえる！

スマホチケット画面だけに付いてくる副券画面の提示で、プレーオフオリジナル特典をプレゼント！

商品は後日お知らせいたします。

その他「Ｗリーグ」の LINE アカウントよりプレーオフに関する最新情報の発信も予定しております！

らくらく＋お得なスマホチケットをこの機会に是非ともご利用ください。

「Ｗリーグ」の LINEアカウントに友だち申請しよう！

http://www.wjbl.org/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 4 / 7

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

チケット料金表

《セミクォーターファイナル》 3 月 24 日（火）トッケイセキュリティ平塚総合体育館

「RS〇位」…レギュラーシーズンの順位を示します。

「RS〇位」…レギュラーシーズンの順位を示します。

《セミクォーターファイナル》 3 月 25 日（水）トッケイセキュリティ平塚総合体育館

「RS〇位」…レギュラーシーズンの順位を示します。

http://www.wjbl.org/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 5 / 7

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

《セミファイナル》 3 月 28 日（土）～30 日（月）大田区総合体育館

「RS〇位」…レギュラーシーズンの順位を示します。

《ファイナル》 4 月 4 日（土）～6 日（月）大田区総合体育館

「RS〇位」…レギュラーシーズンの順位を示します。

http://www.wjbl.org/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 6 / 7

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

座席図

【セミファイナル】                                   【ファイナル】

「グループ割チケット」とは？

みんなでお得に観戦！「グループ割 自由席」なら「自由席(大人)」より断然お得！

「2 名」…1 名あたり 200 円お得、「3 名」…1 名あたり 500 円お得、「4 名」…1 名あたり 700 円お得

「5 名」以上で、1 名あたり 1,000 円もお得！

W リーグファン同士でも、まだ W リーグを見たことのない友人・家族・恋人を誘ってもよし！輪を広げて W リーグプレーオフを楽しもう！

※10 名以上でご来場の方は組み合わせでの購入を推奨致します。

（例：13 名の場合、「9 名」+「4 名」の組み合わせとなります。）

※スマホチケットでは分配が可能です。

※当日の割引販売はございません。

http://www.wjbl.org/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 7 / 7

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

その他

■車いすを使用される方の同伴者は１名まで、車いすエリア内でご観戦可能です。２Ｆ自由席のチケットをご購入いただきます。

■未就学児は保護者の膝上観戦に限り無料です。座席が必要な場合はチケットが必要です。

■前売券が完売した場合、当日券の販売はございません。会場にて当日券販売を実施する場合、詳細は後日お知らせいたします。

《チケット販売》

■W リーグチケット  取り扱い席種：全席種 ご購入はこちら

■チケットぴあ     取り扱い席種：「P 指定席」「S 指定席」を除く席種

     ご購入はこちら

P コード：セミクォーターファイナル（平塚市）：845-942

クォーターファイナル（平塚市）：845-943

セミファイナル（大田区）：845-897

ファイナル（大田区）：845-898

電  話：(0570)02-9999

店  舗：全国のセブン-イレブン・チケットぴあ店舗でもお買い求めいただけます。

http://www.wjbl.org/
http://wjbl.pia.jp/
https://t.pia.jp/pia/search_all.do?kw=W%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B0